
DOM ZA STARIJE I NEMOCNE OSOBE LOVRET, SPLIT

STAREEVIEEVA 19 . 21OOO SPLIT

T el. 02t | 329-200; tax: O21 | 329 -2O5

OIB:68089998008
e-mail : dom-lovret@dom-lovret.hr

I BAN : H R6623400091100089718

Split, !6.!2.2021.
Urbr:2103/2021..

Na temelju dlanka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.) te dlanaka 4., 5. i 6. Pravilnika o provedbi

postupaka jednostavne nabave Doma, ravnateljica Doma za starije i nemoine osobe Lovret, Split

dana 16. prosinca 2021. godine donosi

ODLUKU

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave proizvoda za higijenu

1. Prihvaia se prijedlog povjerenstva Naruditelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne

nabave proizvoda za higijenu u sastavu: lnga Matanovii, Dragica Karlii iMarija Matanoviite
se odabire ponuda ponuditelja:

Geoprodukt d.o.o. Velebitska 110, 21000 Split sa cijenom za ukupan predmet nabave

19.775,00 kn bez PDV-a.

t. lzmedu Doma za starije i nemoine osobe Lovret, Split i Ponuditelja iz todke 1. ove Odluke

zakljudit ie se Ugovor.

2. Ova Odluka objavit ie se ne internetskim stranicama Naruditelja.

OBRAZLOZENJE

Dom za starije i nemoine osobe Lovret, Split, Stardeviieva 19, Split, OIB: 68089998008, kao Naruditelj

proveo je postupak jednostavne nabave proizvoda za higijenu objavljen na internetskim stranicama

Naruditelja dana 02. prosinca 2021. godine.

Do roka za dostavu ponuda dana 09. prosinca 2021. godine pristigla je jedna ponuda i to Ponuditelja:

Geoprodukt d.o.o.

U postupku pregleda iocjene ponudE Naruditeljje oc'rjenio da je ponuda valjana. Sukladno kriteriju za

odabir ponuda odludeno da se s istim sklopi Ugovor.

;-r(}|l| zr'^' -. uJtsWateljica:
't

NEF{O6NE 1)SOB
- -L-tz '- f <<-' I*rrgg,f, sP

DOSTAVITI:

- Ponuditeljima - svima

- Pismohrana, ovdje

t "le""C,tfgMirja Tabak, prof.9l


